Назаровский район

Красноярский край

ПОДСОСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ

        22.09.2020                         с. Подсосное                               №  1-4
ОБ ИЗБРАНИИ  СЕКРЕТАРЯ
ПОДСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии  с  регламентом  Подсосенского сельского совета депутатов Назаровского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Подсосенского сельсовета  Назаровского района Красноярского края,  Подсосенский  сельский  Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Избрать  секретарем Подсосенского сельского Совета депутатов Назаровского района Красноярского края  Миронову Екатерину Николаевну.

2. Решение вступает в силу в день его подписания.
	Председатель  Подсосенского

сельского Совета депутатов

	         Глава Подсосенского сельсовета

	 Цветцих  Г.В.
	В.И. Глазырин